
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELL A RICERCA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SORSO 
07037 Sorso (SS) Via Azuni  n.1  Tel 079/350106 - C.F. 92128580906 – C.M. SSIC84300V   

e-mail: ssic84300v@istruzione.it      pec: ssic84300v@pec.istruzione.it  sito web: www.icsorso.edu.it 

 

 

 
 All’Albo 

 Atti 

 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature inerenti la nomina della 

figura di  un  progettista esperto per la realizzazione del PON- FESR “ Reti  Cablate e wireless”  

con riferimento all’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021. Le candidature in oggetto 

fanno riferimento all’avviso prot. n. 0002096 del 08.03.2022.  

 

 
VISTO   il D.P.R. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica, ai sensi 

dell’art.21 della Legge 59/1997;  

VISTO   l’art.  43,  c.3  del D.I.129/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile 

nelle istituzioni scolastiche;  

VISTO   l’art.7, c.6 del D. Lgs.165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di 

incarichi a persone fisiche di particolare esperienza nelle PP. AA.; 

TENUTO CONTO  delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 

definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del 

succitato D.I. 129/2018; 

RAVVISATA la necessità di selezionare la figura di un progettista esperto con comprovate 

esperienze per il supporto del RUP nella realizzazione del PON di cui in oggetto ;  

VISTO  il proprio avviso pubblico volto alla selezione della figura in oggetto per il succitato 

periodo con prot. 0002096 del 08.03.2022. 

 

 

 





 

DECRETA  

  

Art.1   

La  nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in 

premessa, così costituita:  

 
 

•  Dr. Carlo Orrù- Presidente;  

• Gian Mario Obino– Assistente Amm.vo- Componente; 

• Giuseppe Madeddu– Assistente Amministrativo- Componente 

• D.s.g.a. Vincenzo Virdis- Segretario Verbalizzatore;  

 
 

Art.2   
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura 

della graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni 

dell’inclusione o dell’esclusione del singolo candidato. La Commissione, come espressamente 

indicato nel bando, si riserva la facoltà di assegnare l’incarico anche in presenza di una sola 

candidatura, ove la stessa possieda i requisiti professionali richiesti e l’offerta tecnica ed economica 

siano valutabili e rispettose dei vincoli specifici indicati nell’avviso.  

 

Art.3   

L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il 16/03/2022 alle ore  

10.00. Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.  

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione di gara e pubblicato 

all’albo e sarà conservato agli atti.  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Dott. Carlo Orrù  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e norme collegate) 

 

 


		2022-03-15T14:42:31+0100
	ORRU' CARLO




